NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

⼝座案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
弊社への海上運賃等のお振込は下記⼝座へお願い致します。

取引銀⾏︓三井住友銀⾏

SeaLead Shipping  Pte. Ltd.

銀⾏名 ︓ 三井住友銀⾏

⽀店名 ︓ ⽇本橋⽀店（店番号 695）

⼝座番号 ︓ (普通）7802359

⼝座名義 ︓  (邦⽂)南星海運ジャパン株式会社

ナンセイカイウンジャパンカブシキカイシャ